Form

Schnappmutter
Ohne Gewinde, Form C-F

Material; Federstahl verzinkt blau

Oberflache RoHS Konform verzinkt blau

FormC

Form F

= )

Bitte senden Sie
lhre Anfrage an:

Email:

Telefon:

Adresse:

A
vertrieb@auel-gmbh.de
+49 2354 9046 24

Auf dem Bamberg 4

58540 Meinerzhagen

Schnappmutter
C-F

Teile-Nr.

[U29-354]
[U42-536]
[U42-342]
[U42-460]
[U63-517]
[U63-518]

Teile-Nr.
[U48-122]

Teile-Nr.
[U48-283]
[U48-122]

Teile-Nr.

[U42-152]
[U42-325]
[U42-400]
[U48-328]
[U55-033]

A =0,3 B +0,3 C +0,3

A 0,3 B +0,3 C 0,3

A =0,3 B =0,3 C 0,3

REACH
&OHS

COMPLIANT

Cadmium, Lead, Chromate Free
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